Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Уральский детский сад «Одуванчик»

ПРИКАЗ

03.03.2021г. № 12-ОД

«О создании рабочей группы
по разработке внутренней системы
оценки качества образования в МБДОУ»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. №273 -  ФЗ
«Об образовании в Российской Ферации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в МБДОУ рабочую группу по разработке внутренней системы
оценки качества образования в составе:
-  Матусан Ирина Николаевна, методист;
-  Лапеева Ирина Александровна, заместитель заведующего по воспитательно
методической работе;
-  Десятник Анна Юрьевна, педагог-психолог,
-  Андреева Светлана Викторовна, учитель -  логопед, категория высшая;
-  Кольцова Вера Викторовна, воспитатель I категории;
-  Косикина Лариса Анатольевна, воспитатель категории;
-  Зайцева Светлана Ивановна, воспитатель, категория высшая.

2. Разработать до 01.09.2021 года и утвердить в новой редакции на
педагогическом совете МБДОУ локальный акт:
- Положение о внутренней системе оценки качества образования.

3.Общее руководство и контроль за выполнением данного приказа оставляю за
собой.

Заведующий

С приказом ознакомле

И.Н.Матусан

^У. Лапеева И.А.

Десятник А.Ю.

дреева С.В.

Кольцова В.В.

Косикина Л.А.

Зайцева С.И.